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Asia Valtionavustus nuorten työpajatoimintaan 

 
Porvoon kaupungin hallintosäännön mukaan vapaa-aikajohtaja 
päättää kokeiluihin ja hankkeisiin osallistumisesta ja niihin saatujen 
avustusten käytöstä. 
 
Porvoon kaupunki on hakenut 192 669 euroa valtionavustusta 
Nuorten työpajatoiminta -määrärahoista Lupa- ja valvontavirastolta 
lukuvuodelle 2026-2027. Hakemuksessa esitetyt toiminnan 
kustannukset kyseiselle ajanjaksolle ovat 256 892 euroa. 
 
Lupa- ja valvontavirasto on myöntänyt toiminnalle valtionavustusta 
121 000 euroa. Myönnetyn avustuksen tarkoitus on vähentää 
nuorten syrjäytymistä – tavoitteena on, että jokainen nuori pysyy 
koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus 
kasvaa. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan 
toiminnan / hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista on 75 
%. Avustuksen käyttöaika on 01.08.2026 – 31.07.2027.  
 
Avustuksen käytön raportointi on tehtävä viimeistään kahden 
kuukauden kuluttua avustuksen käytön päättymisestä. Avustus on 
tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä toiminnasta tai hankkeesta 
aiheutuviin hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. 
Toteutuneiden kokonaiskustannusten tulee aiheutua 
valtionavustushakemuksessa ja rahoituspäätöksessä määritellystä 
hankkeesta tai toiminnasta. Raportointivaiheessa kyseisen 
toiminnan kustannuspaikalla toteutuneita kokonaiskustannuksia 
tulee siis olla vähintään 161 333,33 euroa. 
 
Nuorten työpajatoiminta aloitettiin Porvoossa 1.8.2024. Nuorten 
työpajatoimintaa toteutetaan Porvoossa kahdessa 
valmennuksellisessa työpajassa WSOY-talossa, joista Suunta-paja 
on 15–18-vuotiaille ja Väylä-paja 18–29-vuotiaille. Pajatoiminta on 
suunnattu nuorille, jotka ovat työelämän tai koulutuksen ulkopuolella 
tai vaarassa pudota niistä pois tai laajennetun oppivelvollisuuden 
piirissä oleville, joilla on tarve saada opinnoista tauko. Toiminnassa 
tuetaan valmennuksellisin keinoin nuorten taitojen ja vahvuuksien 
kehittymistä, koulutukseen tai työelämään hakeutumista ja niihin 
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tarvittavia taitoja sekä arjen toimintakykyä. Valmennusjakson 
tavoitteena on nuoren kiinnittyminen opintoihin, työelämään tai 
muuhun nuoren työllisyyttä tai opintoja edistävään toimintaan. 
Pajoihin on palkattu neljä työpajavalmentajaa. Saatu avustus vastaa 
toiminnan talousarvion mukaista budjetointia. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 

Päätös Päätän, että Lupa- ja valvontaviraston myöntämä avustus käytetään 
avustuspäätöksessä mainituin ehdoin nuorten Suunta- ja Väylä-
työpajojen toteuttamiseen aikavälillä 1.8.2026 - 31.7.2027. 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 
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